
                                                                             
                                     Istituto Istruzione Secondaria Superiore De Castro - Contini O R I S T A N O 
                                                       Piazza Aldo Moro,2 , Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 
                                                                                             CF: 90050990952  
                                                   Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 
    

 
 

                                                                                                                            ALL’ALBO ON LINE  
          AL SITO WEB D’ISTITUTO 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne definitive di Istituto ai fini 
dell’individuazione di eventuali ATA soprannumerari per l’anno scolastico 2024/25.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA: l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 recante  le  disposizioni  di  dettaglio relative alla mobilità del 
personale docente ed Ata per l’anno scolastico 2024/25; 
 
VISTO: il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 
per il triennio 2022/25; 
 
VISTA la Nota USP Oristano AOOUSPOR R.U. 1049 del 28/02/2024; 
 
VISTA la Circolare interna di n. 115 del 01/03/2024 “mobilità personale docente e ATA a. s. 2024/25, 
predisposizione graduatorie interne”; 
 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio;  
 
TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DI ISTITUTO 
ai fini dell’individuazione di eventuali ATA soprannumerari, titolari a tempo indeterminato presso 
questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale  avvio 
dell’a.s. 2024/25.    
 
Avverso le presenti graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 
funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001 n. 165. 
 
Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e 
pertanto non contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.  
 
Si specifica inoltre che per l’identificazione dei perdenti posto, si è proceduto ad escludere il personale 
avente diritto alle precedenze previste ai pinti I), II), III) e IV dell’ art. 13, comma 1, del CCNI mobilità 
2023-2025”. 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Peppino Tilocca 

        Documento firmato digitalmente a norma del C.A.D. 

   




		2024-04-15T09:11:28+0200
	PEPPINO TILOCCA




